

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020	
Nazwa Projektu	„Węzeł transportowy Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska z elementami priorytetów dla komunikacji zbiorowej”
Nr wniosku o dofinansowanie:	RPPM.09.01.02-22-0003/17

Słupsk, dnia 2 lipca 2020 r.

ZP.261.10.12.2020.ZP1

Zamawiający:

Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku,
76-200 Słupsk, ul. Przemysłowa 73,
który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk,
Plac Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk
Adres strony internetowej Zamawiającego: <http://www.zimslupsk.com>
Platforma zakupowa <https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk>
Numer telefonu: +48 59 841 00 91
e-mail: zamowienia@zimslupsk.com

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych pn. „Budowa transportowego węzła integracyjnego miasta Słupska” w ramach projektu Węzeł transportowy Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska z elementami priorytetów dla komunikacji zbiorowej”. Znak sprawy ZP.261.10.2020.ZP1

1. Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.), zwanej dalej „Ustawą”, zawiadamia, iż wniesiono wnioski dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”. Treść wniosków wraz z odpowiedzią Zamawiającego zestawiono poniżej.

Pytanie nr 1:

Opublikowane przez Zamawiającego dnia 29.05.2020 r. „Załącznik nr 1 do Danych Kontraktowych” nie odpowiada w swojej treści danym zawartym w rozdziale 20. SIWZ oraz w „Załącznik nr 3 Pozacenowe kryteria oceny ofert”. W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie w jaki sposób należy wypełnić w/w Załącznik nr 1 do Danych Kontraktowych

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Załącznik nr 1 do Danych Kontraktowych należy wypełnić w kolumnie „Deklaracja Wykonawcy z Oferty [TAK/NIE]”. Natomiast w kolumnie „Waga podkryterium w pkt” nastąpiła omyłka pisarska, która zostanie sprostowana przy podpisaniu Aktu Umowy, zgodnie z punktami opisanymi w pkt 20 SIWZ (odpowiednio 2, 6,10). Kolumna ta nie ma wpływu na wycenę oferty.

Pytanie nr 2:

Opublikowane przez Zamawiającego „Załącznik nr 14 Dane Kontraktowe” zawiera w swojej treści w pkt 4.2 informację: „Przed zawarciem Umowy, Wykonawca wniósł zabezpieczenie Wykonania w wysokości 10% Zaakceptowanej Kwoty Kontraktowej”. Czy należy poprawić w/w zawartą informację?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z odpowiedzią z dnia 3 czerwca 2020 r. na pytanie nr 46 Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. W Załączniku nr 14 Dane Kontraktowe ” nastąpiła omyłka pisarska, która zostanie sprostowana przy podpisaniu Aktu Umowy, zgodnie ze zmianą z dnia 3 czerwca 2020 r. (nr pisma ZP.261.10.7.2020.ZP1).

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego **Platforma zakupowa** <https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk>

DYREKTOR
Zarządu Infrastruktury Miejskiej
w Słupsku

mgr inż. Jarosław Borecki